
Nr. 1063. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation fredag den 20. august 2021  

Nøgleord:  
 

Godmorgen det er en dejlig ny dag i dag, det er vi heldige med. Det er fredag den 20. august 2021, og vi skal 

have morgenmeditation nr. 1063. Det er Bentes fødselsdag i dag, tillykke Bente håber det bliver en god dag 

for dig. Så kan vi anbefale dig at studere noget teosofi, endnu mere end det du gør i forvejen. Det er en lille 

morgengave at studere teosofi endnu mere, det vil forny dig. 

 

Jeg sidder og kigger lidt udenfor, jeg ser, det er lidt mørkt nu, det er åbenbart den mørke tid, vi går ind i nu. 

Det er der, porerne de gror så godt og gulerødderne, dejligt. Nu skal vi så ikke snakke så meget om 

gulerødder, nu skal vi snakke lidt mere om åndsvidenskab, teosofi og kærlighed. 

 

Jeg kan huske førhen i tiden, der ville vi ligesom udvide vores horisonter lidt ved at snakke lidt mere med 

nogle teosoffer. Vi tænkte, at det er nok nemt og spændende, fordi de er på bølgelængde med os. Jeg fandt ud 

af, at det var vanskeligt, fordi de mennesker var selvoptagede, af det de selv havde fundet ud af, så det var 

ligesom deres patent. Så siger jeg, at det er det jo ikke, fordi teosofien er jo noget, man deler med hinanden, 

man lærer faktisk at dele i stedet for at gå i selvbestemmelsesretten. Det blev ikke nemmere at udvide 

venskaber den vej rundt, men det kan vi jo gøre som verdenstjenere, vi kan jo dele med hinanden, give 

kærlighed og opløfte hinanden. Opløfte sjovt begreb, det betyder, vi kan løfte hinanden, vi kan løfte hinanden. 

Hvis vi har tro og tillid til vores højere bevidsthed inde i os selv, så vil vi altid være en løftefunktion, til de 

mennesker der er omkring en. At løfte og opløfte. 

 

Hvad mediterer vi på i dag? Vi mediterer på saligheden, ”salig er de frelste,” siger man sommetider, men 

hvem er frelst? Kender I ret mange, der er frelste? Frelst fra hvad? Ja den eneste måde man kan være frelst på 

er fra sin personlighed, men den vil vi jo ikke så gerne af med, den har jo også sin funktion, den kan udtrykke 

sjælsbevidst-heden, den der personlighed så man bliver en sjælsstyret personlighed. 

 

Vi mediterer i dag på saligheden, ydmygheden og kærligheden. Vi bygger det ind i en triangel og prøver at 

være i saligheden, ydmygheden og kærligheden. Jeg vil sige, at når vi lægger bevidstheden i det, så begynder 

man at forandre sig gradvist indvendig fra, saligheden, ydmygheden og kærligheden, der ligger en stor 

forandringsproces i det. Saligheden, at være salvet, salvet med guddommelig kærlighed. Saligheden, 

ydmygheden og kærligheden, det er det, vi mediterer på i dag. 

 

Salighed, ydmyghed og kærlighed. Det er noget, vi prøver at meditere på, men det er faktisk en tilstand, man 

kan træde ind i, en værens tilstand. 

Saligheden, ydmygheden og kærligheden, vi kan fokusere på det i hjertechakraet, i hjerteenergien og derfra 

føre det op i hjertechakraet i hovedcenteret, saligheden, ydmygheden og kærligheden. Forestil jer vi har en 

åndelig sol inde i vores hovedcenter, en åndelig sol, og det er en åndelig sol, vi drages af gennem saligheden, 

ydmygheden og kærligheden. 

Vi anvender det til en indre væren inde i vores sind, til rensning af vores sind indefra og til frigørelsen i at 

være indadvendt i åndsvidenskaben, i teosofien. 

 

Jeg siger mit kraftord her for at løfte, ”jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige 

manifestation på vores klode og på andre kloder. Jeg giver tillid, livsglæde og kærlighed, jeg legemliggør 

Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens og tilgivelsens lys, den skabende intelligens og den 

åndelige viljes energi gennem kærlighed og kærlig forståelse.” Jeg arbejder med jeres sjæle, og jeg arbejder 



inde i jer, så saligheden bliver frugtsommelig. Vi ved, at kærligheden er hos Gud, og Gud er dybest set inde i 

vores hjerter. Det er livstråden, som er forbundet med Guds sind gennem kærligheden, ydmygheden og 

saligheden, når vi går stille og rolig ind i en fordybelsesproces inde i os i virksom bøn. Jeg overfører velsignet 

energi til jer, samtidig med at I mediterer, en åndelig velsignelse fra den åndelige sol til indre oplysthed i jeres 

højere bevidsthed.  

 

Forestil jer i dag, at I er salighedens stemme bygget sammen med ydmyghedens stemme og kærlighedens 

stemme. Vi kan træde ind i en anden dimension og videregive kærligheden til vores klode og til vores 

medmennesker. 

Nu vil jeg ønske jer en fortsat god meditationsmorgenstund i en indre dynamik, fred og visdom. Jeg glæder 

mig, når I sender ting omkring jeres morgenmeditation og begynder at se jeres forandring. 

Godmorgen og tak, jeg ønsker jer en fantastisk god dag, tak fordi I lyttede med. Mit navn er Peter L. 

Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland, godmorgen og tak. 
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